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Revisionsberättelse 
Till kongressen i TULL-KUST 

Org.nr. 802003 - 5898 
 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för TULL-KUST för år 
2022. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av TULL-KUSTs finansiella ställning per den 31 
december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att kongressen fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för förbundet. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten 
Det registrerade revisionsbolagets ansvar samt De 
förtroendevalda revisorernas ansvar. Vi är oberoende i förhållande 
till förbundet enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat 
revisionsbolag har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 

Den andra informatione består av Års- och verksamhetsberättelse 
2022 som vi inhämtade före datumet för denna revisionsberättelse. 
Det är styrelsen som har ansvaret för den andra informationen. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna 
information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar 
att läsa den information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen avser att upplösa förbundet, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta. 

Det registrerade revisionsbolagets ansvar 

Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå 
en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 
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• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om förbundets 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att ett förbund inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 

De förtroendevalda revisorernas ansvar 

Vi har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt 
god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av TULL-KUSTs resultat och ställning. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för TULL-KUST för år 2022 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande förbundets vinst eller 
förlust. 

Vi tillstyrker att kongressen disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god revisorssed i 
Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande förbundets vinst eller förlust. 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
förbundet. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
förbundets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 
förenligt med stadgarna. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
förbundet, eller att ett förslag till dispositioner av förbundets vinst 
eller förlust inte är förenligt med stadgarna. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder det registrerade revisionsbolaget professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av 
förbundets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på det registrerade revisionsbolagets 
professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning 
med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg 
och överträdelser skulle ha särskild betydelse för förbundets 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som 
är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande förbundets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med stadgarna. 
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Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
Grant Thornton Sweden AB 
 
 
 
 
Lena Johnson 
Auktoriserad revisor 
 
 
Britten Källberg 
Förtroendevald revisor 
 
 
Anna Kostovski Johansson 
Förtroendevald revisor 
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Styrelsen för TULL-KUST får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022. 

  

  

Förvaltningsberättelse 

  

  

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

  

Allmänt om verksamheten 

  

TULL-KUST har under verksamhetsåret bedrivit facklig verksamhet. 
  

TULL-KUST har sitt säte i Stockholm. 

  

Främjande av ändamålet 
  

Förbundet TULL-KUST har under verksamhetsåret bedrivit förhandlingsarbete gentemot motparterna, 

Tullverket och Kustbevakningen, samt administrerat de i verksamhetsfrågor beslutande organen Tull- och 

Kustrådens verksamhet. 

  

Förbundet har också bevakat och bistått enskilda medlemmar i arbetsrättsliga frågor. Såväl inom 

Tullverket som Kustbevakningen har lönerevisioner skett under året. 

  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
  

2022 kunde vi inledningsvis pusta ut och lägga pandemi och restriktioner bakom oss för att därefter få 

uppleva ett krigs början i Europa, vilket fått inverkan på såväl Tullverket som Kustbevakningens 

verksamheter och därmed även inneburit att Förbundet varit engagerat i frågor av vikt för medlemmarna.  

  

Påverkansarbetet har med stor intensitet fortsatt bedrivits under året med särskilt fokus på det akuta läget 

inom Kustbevakningen. Arbetet har gett resultat i form av förstärkningar i höstbudgeten till bägge 

myndigheterna men det är fortsatt viktigt att påvisa det stora behovet av långsiktiga resursförstärkningar 

till Kustbevakningen och Tullverket. 

  

En annan fokusfråga för förbundet är medlemsrekryteringsarbetet som under året funnits högt på 

agendan.  

  

I övrigt har den fackliga verksamheten kunnat fortgå som planerat och Förbundsstyrelse, förbunds-, tull- 

och kustråden har sammanträtt regelbundet. 

  

Förbundet har under året fortsatt att samarbeta med Polisförbundet inom ramen för OFR-P. Fortsatt 

samarbete har skett inom OPTiK med Polisförbundet och Officersförbundet. 

  

Förbundet har även varit engagerat i TCO och OFR i olika sammanhang.  

  

Under året inleddes arbetet med renovering och anpassning av Förbundets kanslilokaler vilket 

kombinerats med ombyggnation och iordningställande av förbundets konferenslokaler i fastigheten. 

Avsikten är att utöver användande för interna möten även möjliggöra uthyrning av konferenslokalerna.    

  

Ekonomin i förbundet är fortsatt stabil. 
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Flerårsöversikt           

            

  2022 2021 2020 2019 2018 

            

Resultat (tkr)           

Verksamhetens intäkter 8 910 8 252 8 054 7 284 7 120 

Resultat efter finansiella poster -1 634 -443 2 365 507 -1 598 

Balansomslutning 14 857 11 145 11 280 10 087 10 064 

Antal aktiva medlemmar 1 871 1 832 1 835 1 794 1 799 

  

  

Förändring av eget kapital 
  Ändamåls- Balanserat Summa 

  best. medel kapital kapital 

Belopp vid årets ingång 6 090 838 3 806 893 9 897 731 

Årets resultat   -714 726 -714 726 

        

Belopp vid årets utgång 6 090 838 3 092 167 9 183 005 

        

      

Ändamålsbestämda medel 2022-12-31 2021-12-31 

      

Grundbelopp 2 195 000 2 195 000 

Trygghetsfond 900 000 900 000 

Rattskyddsfond 800 895 800 895 

Konflikt- och påverkansfond 2 194 943 2 194 943 

  6 090 838 6 090 838 

      

  

Resultatdisposition 

  

Förbundsstyrelsen föreslår följande resultatdisposition 

  

  

Till förbundsstyrelsens förfogande står   

ändamålsbestämda medel                      6 090 838 

balanserad vinst   3 806 893 

årets förlust                         -714 726     

                       9 183 005 

  

Förbundsstyrelsen föreslår att 

i ny räkning överföres                      9 183 005 

                       9 183 005  

  

  

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2022-01-01 

-2022-12-31 

2021-01-01 

-2021-12-31   

  

 

 

Verksamhetens intäkter           

Medlemsavgifter    6 554 362   6 487 939   

Hyresintäkter   1 784 907   1 763 428   

Övriga verksamhetsintäkter    570 469   648   

    8 909 738   8 252 015   

            

Verksamhetens kostnader           

Övriga externa kostnader   -7 093 537   -5 391 099   

Personalkostnader 2 -3 515 880   -3 354 637   

Avskrivningarav materiella anläggningstillgångar   -70 707   -59 407   

Övriga rörelsekostnader   -9   0   

    -10 680 133   -8 805 143   

            

Verksamhetsresultat   -1 770 395   -553 128   

            

Resultat från finansiella poster           

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar   -86 400   0   

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 537 523   115 028   

Räntekostnader och liknande resultatposter   -314 936   -5 198   

    136 187   109 830   

            

Resultat efter finansiella poster   -1 634 208   -443 298   

            

Resultat före skatt   -1 634 208   -443 298   

            

Skatt    919 482   -189 996   

            

Årets resultat   -714 726   -633 295   
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31 
  

  

 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Materiella anläggningstillgångar           

Byggnader och mark 4 803 317   835 203   

Byggnadsinventarier 5 25 208   43 318   

Pågående nyanläggningar 6 4 863 086   0   

Inventarier 7 41 862   14 701   

    5 733 473   893 222   

            

Finansiella anläggningstillgångar           

Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 7 127 130   7 614 164   

Uppskjuten skattefordran 9 942 436   22 954   

    8 069 566   7 637 118   

            

Summa anläggningstillgångar   13 803 039   8 530 340   

            

Omsättningstillgångar           

            

Kortfristiga fordringar           

Kundfordringar   236 360   236 855   

Aktuella skattefordringar   613 465   465 660   

Övriga fordringar   54 720   52 765   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   147 278   95 925   

    1 051 823   851 205   

            

Kassa och bank   2 025   1 763 091   

            

Summa omsättningstillgångar   1 053 848   2 614 296   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   14 856 887   11 144 636   

            

 



TULL-KUST 

Org.nr 802003-5898     

6 (12) 

  

          

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31 
  

  

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital           

Ändamålsbestämda medel   6 090 838   6 090 838   

Balanserat resultat   3 806 893   4 440 188   

Årets resultat   -714 726   -633 295   

Summa eget kapital   9 183 005   9 897 731   

            

Kortfristiga skulder           

Checkräkningskredit 10 3 120 408   0   

Leverantörsskulder   267 157   396 325   

Övriga skulder   183 624   117 580   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   2 102 693   733 000   

Summa kortfristiga skulder   5 673 882   1 246 905   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   14 856 887   11 144 636   
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Noter 

  

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

  

Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 

och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.  

  

Värderingsprinciper 

  

Fordringar 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

  

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 

nedan. 

  

Intäktsredovisning 

Medlemsavgifter redovisas som intäkt i det räkenskapsår avgiften avser. Annonsförsäljning i förbundets 

medlemstidning redovisas när tjänsten tillhandahålls till verkligt värde av vad som kommer att erhållas. 

Hyresintäkter redovisas som intäkt i det räkenskapsår som intäkten avser. 

  

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 

avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 

nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 

Följande nyttjandeperioder tillämpas: 

  

                   Antal år 

Grund/stomme     100 

Tak        50 

Fönster/dörrar       20 

VA        20 

Inre ytskikt        20 

Övrigt        10 

Butikslokal        10 

Lägenhet        50 

Byggnadsinventarier       10 

Inventarier       3-5   

  

Värdepapper 

Placeringar i värdepapper är långsiktiga. Värdepapper värderas till anskaffningskostnad såvida inte en 

varaktig nedgång av värdet har konstaterats. Vid en förväntad bestående nedgång av värdet på 

värdepapprena skrivs dessa ned till marknadsvärde.  
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Inkomstskatt 
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den 

del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller. 

  

Uppskjuten skatt 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 

och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 

skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 

  

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 

ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 

förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 

  

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 

redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 

överskott. 

  

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 

skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. 

  

Ersättningar till anställda 

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 

ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 

skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 

händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 

  

  

Not 2 Personal 
  2022 2021   

        

Medelantalet anställda*       

Varav kvinnor 1 1   

Varav män 1 1   

  2 2   

        

Löner, ersättningar m.m       

Löner och ersättningar 2 293 143 1 890 562   

Pensionskostnader 145 119 96 289   

Sociala kostnader 732 093 607 681   

  3 170 355 2 594 532   

        

Summa 3 170 355 2 594 532   

        

*Medelantalet anställda bygger på av förbundet betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. 
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Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

  2022 2021   

        

Utdelningar 24 006 115 028   

Räntor 551 0   

Resultat vid försäljningar 512 966 0   

  537 523 115 028   

  

Not 4 Byggnader och mark 

  2022-12-31 2021-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 1 785 150 1 785 150   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 785 150 1 785 150   

        

Ingående avskrivningar -949 947 -918 061   

Årets avskrivningar -31 886 -31 886   

Utgående ackumulerade avskrivningar -981 833 -949 947   

        

Utgående redovisat värde 803 317 835 203   

        

  

Not 5 Byggnadsinventarier 

  2022-12-31 2021-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 631 110 631 110   

Utrangeringar -450 000 0   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 181 110 631 110   

        

Ingående avskrivningar -587 792 -569 682   

Försäljningar/utrangeringar 450 000 0   

Årets avskrivningar -18 110 -18 110   

Utgående ackumulerade avskrivningar -155 902 -587 792   

        

Utgående redovisat värde 25 208 43 318   

        

  

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 

  2022-12-31 2021-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 0 0   

Inköp 4 863 086 0   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 863 086 0   

        

Utgående redovisat värde 4 863 086 0   
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Not 7 Inventarier 

  2022-12-31 2021-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 511 560 493 311   

Inköp 47 873 18 249   

Utrangeringar -391 881 0   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 167 552 511 560   

        

        

Netto anskaffningsvärde 167 552 511 560   

        

Ingående avskrivningar -496 859 -487 448   

Utrangeringar 391 881 0   

Årets avskrivningar -20 711 -9 411   

Utgående ackumulerade avskrivningar -125 689 -496 859   

        

Utgående redovisat värde 41 863 14 701   

        

  

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav 

  2022-12-31 2021-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 7 730 215 7 638 832   

Inköp 599 367 91 383   

Uttag -1 000 000 0   

    0   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 329 582 7 730 215   

        

Ingående nedskrivningar -116 052 -116 052   

Årets nedskrivningar -86 400 0   

Utgående ackumulerade nedskrivningar -202 452 -116 052   

        

Utgående redovisat värde 7 127 130 7 614 163   

        

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 16 831 339 kr. 

  

  

Not 9 Uppskjuten skattefordran 

  2022-12-31 2021-12-31   

        

Belopp vid årets ingång 22 954 22 766   

Årets avsättningar avseende temporära skillnader 188 188   

Årets avsättningar avseende skattemässigt underskott 919 294 0   

Belopp vid årets utgång 942 436 22 954   

        



TULL-KUST 

Org.nr 802003-5898 

11 (12) 

  

      

  

 

  

Not 10 Checkräkningskredit 
  2022-12-31 2021-12-31   

        

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 11 000 000 1 000 000   

Utnyttjad kredit uppgår till 3 120 408 0   

        

  

Not 11 Ställda säkerheter 

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts 

  

  2022-12-31 2021-12-31   

        

Tjänstemannarörelsens förvaltningsfond 1 869 135 2 055 129   

  1 869 135 2 055 129   

        

Not 12 Eventualförpliktelser 

Enligt förbundsstyrelsens bedömning har förbundet inga eventualförpliktelser. 
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Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

Slutet av 2022 och inledningen av 2023 har präglats av det spända ekonomiska världsläget med hög 

inflation, stigande räntor, höga elpriser och osäkerhet på börsen vilket även kan komma att innebära 

påfrestningar för förbundet.  

 

Under kommande år kommer stort fokus ligga på förberedelser och genomförande av förbundets kongress 

i oktober där analyser och avstämning av förbundets ekonomi är en viktig del som kommer att ligga till 

grund för kongressens beslut. 
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Revisionsberättelse 
Till kongressen i TULL-KUST 


Org.nr. 802003 - 5898 
 


Rapport om årsredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen för TULL-KUST för år 
2022. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av TULL-KUSTs finansiella ställning per den 31 
december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar. 


Vi tillstyrker därför att kongressen fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för förbundet. 


Grund för uttalanden  


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten 
Det registrerade revisionsbolagets ansvar samt De 
förtroendevalda revisorernas ansvar. Vi är oberoende i förhållande 
till förbundet enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat 
revisionsbolag har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Annan information än årsredovisningen 


Den andra informatione består av Års- och verksamhetsberättelse 
2022 som vi inhämtade före datumet för denna revisionsberättelse. 
Det är styrelsen som har ansvaret för den andra informationen. 


Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna 
information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information. 


I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar 
att läsa den information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 


Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.  


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 


årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen avser att upplösa förbundet, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta. 


Det registrerade revisionsbolagets ansvar 


Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå 
en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 


• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 
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• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om förbundets 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att ett förbund inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 


De förtroendevalda revisorernas ansvar 


Vi har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt 
god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av TULL-KUSTs resultat och ställning. 


 


Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för TULL-KUST för år 2022 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande förbundets vinst eller 
förlust. 


Vi tillstyrker att kongressen disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 


Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god revisorssed i 
Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande förbundets vinst eller förlust. 


Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 


• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
förbundet. 


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
förbundets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 
förenligt med stadgarna. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
förbundet, eller att ett förslag till dispositioner av förbundets vinst 
eller förlust inte är förenligt med stadgarna. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder det registrerade revisionsbolaget professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av 
förbundets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på det registrerade revisionsbolagets 
professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning 
med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg 
och överträdelser skulle ha särskild betydelse för förbundets 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som 
är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 


Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande förbundets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med stadgarna. 
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Styrelsen för TULL-KUST får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022. 


  


  


Förvaltningsberättelse 


  


  


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 


i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 


  


Allmänt om verksamheten 


  


TULL-KUST har under verksamhetsåret bedrivit facklig verksamhet. 
  


TULL-KUST har sitt säte i Stockholm. 


  


Främjande av ändamålet 
  


Förbundet TULL-KUST har under verksamhetsåret bedrivit förhandlingsarbete gentemot motparterna, 


Tullverket och Kustbevakningen, samt administrerat de i verksamhetsfrågor beslutande organen Tull- och 


Kustrådens verksamhet. 


  


Förbundet har också bevakat och bistått enskilda medlemmar i arbetsrättsliga frågor. Såväl inom 


Tullverket som Kustbevakningen har lönerevisioner skett under året. 


  


Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
  


2022 kunde vi inledningsvis pusta ut och lägga pandemi och restriktioner bakom oss för att därefter få 


uppleva ett krigs början i Europa, vilket fått inverkan på såväl Tullverket som Kustbevakningens 


verksamheter och därmed även inneburit att Förbundet varit engagerat i frågor av vikt för medlemmarna.  


  


Påverkansarbetet har med stor intensitet fortsatt bedrivits under året med särskilt fokus på det akuta läget 


inom Kustbevakningen. Arbetet har gett resultat i form av förstärkningar i höstbudgeten till bägge 


myndigheterna men det är fortsatt viktigt att påvisa det stora behovet av långsiktiga resursförstärkningar 


till Kustbevakningen och Tullverket. 


  


En annan fokusfråga för förbundet är medlemsrekryteringsarbetet som under året funnits högt på 


agendan.  


  


I övrigt har den fackliga verksamheten kunnat fortgå som planerat och Förbundsstyrelse, förbunds-, tull- 


och kustråden har sammanträtt regelbundet. 


  


Förbundet har under året fortsatt att samarbeta med Polisförbundet inom ramen för OFR-P. Fortsatt 


samarbete har skett inom OPTiK med Polisförbundet och Officersförbundet. 


  


Förbundet har även varit engagerat i TCO och OFR i olika sammanhang.  


  


Under året inleddes arbetet med renovering och anpassning av Förbundets kanslilokaler vilket 


kombinerats med ombyggnation och iordningställande av förbundets konferenslokaler i fastigheten. 


Avsikten är att utöver användande för interna möten även möjliggöra uthyrning av konferenslokalerna.    


  


Ekonomin i förbundet är fortsatt stabil. 
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Flerårsöversikt           


            


  2022 2021 2020 2019 2018 


            


Resultat (tkr)           


Verksamhetens intäkter 8 910 8 252 8 054 7 284 7 120 


Resultat efter finansiella poster -1 634 -443 2 365 507 -1 598 


Balansomslutning 14 857 11 145 11 280 10 087 10 064 


Antal aktiva medlemmar 1 871 1 832 1 835 1 794 1 799 


  


  


Förändring av eget kapital 
  Ändamåls- Balanserat Summa 


  best. medel kapital kapital 


Belopp vid årets ingång 6 090 838 3 806 893 9 897 731 


Årets resultat   -714 726 -714 726 


        


Belopp vid årets utgång 6 090 838 3 092 167 9 183 005 


        


      


Ändamålsbestämda medel 2022-12-31 2021-12-31 


      


Grundbelopp 2 195 000 2 195 000 


Trygghetsfond 900 000 900 000 


Rattskyddsfond 800 895 800 895 


Konflikt- och påverkansfond 2 194 943 2 194 943 


  6 090 838 6 090 838 


      


  


Resultatdisposition 


  


Förbundsstyrelsen föreslår följande resultatdisposition 


  


  


Till förbundsstyrelsens förfogande står   


ändamålsbestämda medel                      6 090 838 


balanserad vinst   3 806 893 


årets förlust                         -714 726     


                       9 183 005 


  


Förbundsstyrelsen föreslår att 


i ny räkning överföres                      9 183 005 


                       9 183 005  


  


  


Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2022-01-01 


-2022-12-31 


2021-01-01 


-2021-12-31   


  


 


 


Verksamhetens intäkter           


Medlemsavgifter    6 554 362   6 487 939   


Hyresintäkter   1 784 907   1 763 428   


Övriga verksamhetsintäkter    570 469   648   


    8 909 738   8 252 015   


            


Verksamhetens kostnader           


Övriga externa kostnader   -7 093 537   -5 391 099   


Personalkostnader 2 -3 515 880   -3 354 637   


Avskrivningarav materiella anläggningstillgångar   -70 707   -59 407   


Övriga rörelsekostnader   -9   0   


    -10 680 133   -8 805 143   


            


Verksamhetsresultat   -1 770 395   -553 128   


            


Resultat från finansiella poster           


Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar   -86 400   0   


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 537 523   115 028   


Räntekostnader och liknande resultatposter   -314 936   -5 198   


    136 187   109 830   


            


Resultat efter finansiella poster   -1 634 208   -443 298   


            


Resultat före skatt   -1 634 208   -443 298   


            


Skatt    919 482   -189 996   


            


Årets resultat   -714 726   -633 295   
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31 
  


  


 


 


TILLGÅNGAR           


            


Anläggningstillgångar           


            


Materiella anläggningstillgångar           


Byggnader och mark 4 803 317   835 203   


Byggnadsinventarier 5 25 208   43 318   


Pågående nyanläggningar 6 4 863 086   0   


Inventarier 7 41 862   14 701   


    5 733 473   893 222   


            


Finansiella anläggningstillgångar           


Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 7 127 130   7 614 164   


Uppskjuten skattefordran 9 942 436   22 954   


    8 069 566   7 637 118   


            


Summa anläggningstillgångar   13 803 039   8 530 340   


            


Omsättningstillgångar           


            


Kortfristiga fordringar           


Kundfordringar   236 360   236 855   


Aktuella skattefordringar   613 465   465 660   


Övriga fordringar   54 720   52 765   


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   147 278   95 925   


    1 051 823   851 205   


            


Kassa och bank   2 025   1 763 091   


            


Summa omsättningstillgångar   1 053 848   2 614 296   


            


SUMMA TILLGÅNGAR   14 856 887   11 144 636   
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31 
  


  


 


 


EGET KAPITAL OCH SKULDER           


            


Eget kapital           


Ändamålsbestämda medel   6 090 838   6 090 838   


Balanserat resultat   3 806 893   4 440 188   


Årets resultat   -714 726   -633 295   


Summa eget kapital   9 183 005   9 897 731   


            


Kortfristiga skulder           


Checkräkningskredit 10 3 120 408   0   


Leverantörsskulder   267 157   396 325   


Övriga skulder   183 624   117 580   


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   2 102 693   733 000   


Summa kortfristiga skulder   5 673 882   1 246 905   


            


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   14 856 887   11 144 636   
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Noter 


  


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 


  


Redovisningsprinciper 


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 


och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.  


  


Värderingsprinciper 


  


Fordringar 


Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 


  


Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 


Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 


nedan. 


  


Intäktsredovisning 


Medlemsavgifter redovisas som intäkt i det räkenskapsår avgiften avser. Annonsförsäljning i förbundets 


medlemstidning redovisas när tjänsten tillhandahålls till verkligt värde av vad som kommer att erhållas. 


Hyresintäkter redovisas som intäkt i det räkenskapsår som intäkten avser. 


  


Materiella anläggningstillgångar 


Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 


avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 


nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 


Följande nyttjandeperioder tillämpas: 


  


                   Antal år 


Grund/stomme     100 


Tak        50 


Fönster/dörrar       20 


VA        20 


Inre ytskikt        20 


Övrigt        10 


Butikslokal        10 


Lägenhet        50 


Byggnadsinventarier       10 


Inventarier       3-5   


  


Värdepapper 


Placeringar i värdepapper är långsiktiga. Värdepapper värderas till anskaffningskostnad såvida inte en 


varaktig nedgång av värdet har konstaterats. Vid en förväntad bestående nedgång av värdet på 


värdepapprena skrivs dessa ned till marknadsvärde.  
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Inkomstskatt 
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den 


del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 


Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller. 


  


Uppskjuten skatt 


Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 


Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 


och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 


skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 


  


Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 


ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 


förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 


skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 


  


Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 


redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 


överskott. 


  


På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 


skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. 


  


Ersättningar till anställda 


Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 


Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 


ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 


skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 


händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 


  


  


Not 2 Personal 
  2022 2021   


        


Medelantalet anställda*       


Varav kvinnor 1 1   


Varav män 1 1   


  2 2   


        


Löner, ersättningar m.m       


Löner och ersättningar 2 293 143 1 890 562   


Pensionskostnader 145 119 96 289   


Sociala kostnader 732 093 607 681   


  3 170 355 2 594 532   


        


Summa 3 170 355 2 594 532   


        


*Medelantalet anställda bygger på av förbundet betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. 
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Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 


  2022 2021   


        


Utdelningar 24 006 115 028   


Räntor 551 0   


Resultat vid försäljningar 512 966 0   


  537 523 115 028   


  


Not 4 Byggnader och mark 


  2022-12-31 2021-12-31   


        


Ingående anskaffningsvärden 1 785 150 1 785 150   


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 785 150 1 785 150   


        


Ingående avskrivningar -949 947 -918 061   


Årets avskrivningar -31 886 -31 886   


Utgående ackumulerade avskrivningar -981 833 -949 947   


        


Utgående redovisat värde 803 317 835 203   


        


  


Not 5 Byggnadsinventarier 


  2022-12-31 2021-12-31   


        


Ingående anskaffningsvärden 631 110 631 110   


Utrangeringar -450 000 0   


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 181 110 631 110   


        


Ingående avskrivningar -587 792 -569 682   


Försäljningar/utrangeringar 450 000 0   


Årets avskrivningar -18 110 -18 110   


Utgående ackumulerade avskrivningar -155 902 -587 792   


        


Utgående redovisat värde 25 208 43 318   


        


  


Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 


  2022-12-31 2021-12-31   


        


Ingående anskaffningsvärden 0 0   


Inköp 4 863 086 0   


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 863 086 0   


        


Utgående redovisat värde 4 863 086 0   
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Not 7 Inventarier 


  2022-12-31 2021-12-31   


        


Ingående anskaffningsvärden 511 560 493 311   


Inköp 47 873 18 249   


Utrangeringar -391 881 0   


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 167 552 511 560   


        


        


Netto anskaffningsvärde 167 552 511 560   


        


Ingående avskrivningar -496 859 -487 448   


Utrangeringar 391 881 0   


Årets avskrivningar -20 711 -9 411   


Utgående ackumulerade avskrivningar -125 689 -496 859   


        


Utgående redovisat värde 41 863 14 701   


        


  


Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav 


  2022-12-31 2021-12-31   


        


Ingående anskaffningsvärden 7 730 215 7 638 832   


Inköp 599 367 91 383   


Uttag -1 000 000 0   


    0   


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 329 582 7 730 215   


        


Ingående nedskrivningar -116 052 -116 052   


Årets nedskrivningar -86 400 0   


Utgående ackumulerade nedskrivningar -202 452 -116 052   


        


Utgående redovisat värde 7 127 130 7 614 163   


        


På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 16 831 339 kr. 


  


  


Not 9 Uppskjuten skattefordran 


  2022-12-31 2021-12-31   


        


Belopp vid årets ingång 22 954 22 766   


Årets avsättningar avseende temporära skillnader 188 188   


Årets avsättningar avseende skattemässigt underskott 919 294 0   


Belopp vid årets utgång 942 436 22 954   
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Not 10 Checkräkningskredit 
  2022-12-31 2021-12-31   


        


Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 11 000 000 1 000 000   


Utnyttjad kredit uppgår till 3 120 408 0   


        


  


Not 11 Ställda säkerheter 


Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts 


  


  2022-12-31 2021-12-31   


        


Tjänstemannarörelsens förvaltningsfond 1 869 135 2 055 129   


  1 869 135 2 055 129   


        


Not 12 Eventualförpliktelser 


Enligt förbundsstyrelsens bedömning har förbundet inga eventualförpliktelser. 
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Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 


Slutet av 2022 och inledningen av 2023 har präglats av det spända ekonomiska världsläget med hög 


inflation, stigande räntor, höga elpriser och osäkerhet på börsen vilket även kan komma att innebära 


påfrestningar för förbundet.  


 


Under kommande år kommer stort fokus ligga på förberedelser och genomförande av förbundets kongress 


i oktober där analyser och avstämning av förbundets ekonomi är en viktig del som kommer att ligga till 


grund för kongressens beslut. 
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       /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SJRFHqIfn
       ANNA
       JOHANSSON KOSTOVSKI
       anna.johansson.kostovski@tullverket.se
       197806234964
       1978/06/23
       87.227.32.40
     
    
     197806234964
     2023-04-14T09:03:33.905Z
   
    
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SJRFHqIfn
     ANNA
     JOHANSSON KOSTOVSKI
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T09:04:25.527Z
    H1TDHq8f3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.39
      138.215.255.219
      2023-04-14T09:04:25.509Z
    
     H1TDHq8f3
     2023-04-14T09:04:25.509Z
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/H1TDHq8f3
     /envelopes/SyaUBqLMh
   
    
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/H1TDHq8f3
     Britten
     Källberg
     138.215.255.219
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T09:05:43.123Z
    ByR8rc8z2.fbea36f1-fc39-47a9-98e7-35d2c4918b51
    
     ByR8rc8z2.fbea36f1-fc39-47a9-98e7-35d2c4918b51
     /envelopes/SyaUBqLMh/documents/ByR8rc8z2/signatures/ByR8rc8z2.fbea36f1-fc39-47a9-98e7-35d2c4918b51
     /envelopes/SyaUBqLMh/documents/ByR8rc8z2
     
      /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/H1TDHq8f3
      BRITTEN
      KÄLLBERG
      1964/12/18
      196412187525
    
     signed
     bankid-se
     BRITTEN
     KÄLLBERG
     1964/12/18
     94.234.99.239
     
      ByR8rc8z2
      0bf04328-bc4c-427e-9664-baf8b94d4adc
      true
      2023-04-14T09:05:42.526Z
      
      
       /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/H1TDHq8f3
       BRITTEN
       KÄLLBERG
       britten.kallberg@tullverket.se
       196412187525
       1964/12/18
       94.234.99.239
     
    
     196412187525
     2023-04-14T09:05:42.526Z
   
    
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/H1TDHq8f3
     BRITTEN
     KÄLLBERG
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T11:22:37.867Z
    HkgLYv3Lfh
    
     HkgLYv3Lfh
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SyD9BcUM2
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SyD9BcUM2/notifications/HkgLYv3Lfh
     Dokument att signera
     lena.johnson@se.gt.com
     2023-04-14T11:22:37.741Z
     011001877f80c33f-b4d02339-1746-4b31-86e4-dd3dac7281a4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T11:33:31.293Z
    SyD9BcUM2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.39
      88.131.44.131
    
     SyD9BcUM2
     2023-04-14T11:33:31.277Z
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SyD9BcUM2
     /envelopes/SyaUBqLMh
   
    
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SyD9BcUM2
     Lena
     Johnson
     88.131.44.131
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T15:13:57.691Z
    ByR8rc8z2.1864fba2-9ec0-4a35-9693-a0b456abea2d
    
     ByR8rc8z2.1864fba2-9ec0-4a35-9693-a0b456abea2d
     /envelopes/SyaUBqLMh/documents/ByR8rc8z2/signatures/ByR8rc8z2.1864fba2-9ec0-4a35-9693-a0b456abea2d
     /envelopes/SyaUBqLMh/documents/ByR8rc8z2
     
      /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SyD9BcUM2
      LENA MARGARETHA
      JOHNSON
      1960/12/22
      196012220221
    
     signed
     bankid-se
     LENA MARGARETHA
     JOHNSON
     1960/12/22
     88.131.44.131
     
      ByR8rc8z2
      b24970e3-8071-4956-9346-114fe0277d6c
      true
      2023-04-14T15:13:57.129Z
      
      
       /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SyD9BcUM2
       LENA MARGARETHA
       JOHNSON
       lena.johnson@se.gt.com
       196012220221
       1960/12/22
       88.131.44.131
     
    
     196012220221
     2023-04-14T15:13:57.129Z
   
    
     /envelopes/SyaUBqLMh/recipients/SyD9BcUM2
     LENA MARGARETHA
     JOHNSON
   
  
 
  123212



 
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T11:48:40.539Z
    HylxsphLGn
    
     HylxsphLGn
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/r1abj28Mn
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/r1abj28Mn/notifications/HylxsphLGn
     Dokument att signera
     Johan.Lindgren@tullkust.se
     2023-04-14T11:48:40.338Z
     011001877f989b4c-922be615-ac35-4443-8ede-c6d4785a753a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T12:19:17.272Z
    r1abj28Mn
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.123.155
    
     r1abj28Mn
     2023-04-14T12:19:17.253Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/r1abj28Mn
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/r1abj28Mn
     Johan
     Lindgren
     217.213.123.155
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T12:20:36.811Z
    Skl0eo3Lf2.277f85c2-96b9-443f-a75d-5a6c4e590138
    
     Skl0eo3Lf2.277f85c2-96b9-443f-a75d-5a6c4e590138
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.277f85c2-96b9-443f-a75d-5a6c4e590138
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/r1abj28Mn
      LARS JOHAN
      LINDGREN
      1966/11/13
      196611130037
    
     signed
     bankid-se
     LARS JOHAN
     LINDGREN
     1966/11/13
     217.213.123.155
     
      Skl0eo3Lf2
      841e8b59-2640-4f2f-b1e7-ed60a9299480
      true
      2023-04-14T12:20:36.185Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/r1abj28Mn
       LARS JOHAN
       LINDGREN
       Johan.Lindgren@tullkust.se
       196611130037
       1966/11/13
       217.213.123.155
     
    
     196611130037
     2023-04-14T12:20:36.185Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/r1abj28Mn
     LARS JOHAN
     LINDGREN
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T12:20:37.137Z
    rJzTGHTIMn
    
     rJzTGHTIMn
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3/notifications/rJzTGHTIMn
     Dokument att signera
     klas.johansson@kustbevakningen.se
     2023-04-14T12:20:36.970Z
     011001877fb5da11-2cce6f5a-4402-4226-8e2d-365480cf3029-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T12:38:26.726Z
    HkgjHYa8f2
    
     HkgjHYa8f2
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3/notifications/HkgjHYa8f2
     Dokument att signera
     klas.johansson@kustbevakningen.se
     2023-04-14T12:38:26.614Z
     011001877fc62c4c-4abbfe75-a175-4eb0-ae8e-0d638dd295ae-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T14:04:19.591Z
    rJMsvpCIG2
    
     rJMsvpCIG2
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3/notifications/rJMsvpCIG2
     Dokument att signera
     klas.johansson@kustbevakningen.se
     2023-04-14T14:04:19.324Z
     011001878014cc11-abbb48f3-5e26-427f-9541-187cedf89a4d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T14:19:01.405Z
    ryLGo2IM3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      212.214.131.200
    
     ryLGo2IM3
     2023-04-14T14:19:01.381Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
     Klas
     Johansson
     212.214.131.200
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T14:20:02.158Z
    Skl0eo3Lf2.4544dd0b-63a8-4ba5-9fc8-77ed50a6adf6
    
     Skl0eo3Lf2.4544dd0b-63a8-4ba5-9fc8-77ed50a6adf6
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.4544dd0b-63a8-4ba5-9fc8-77ed50a6adf6
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
      KLAS
      JOHANSSON
      1966/05/28
      196605286977
    
     signed
     bankid-se
     KLAS
     JOHANSSON
     1966/05/28
     94.234.96.147
     
      Skl0eo3Lf2
      beb5fc68-6f15-4030-92cf-2f6c6a1398b2
      true
      2023-04-14T14:20:01.426Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
       KLAS
       JOHANSSON
       klas.johansson@kustbevakningen.se
       196605286977
       1966/05/28
       94.234.96.147
     
    
     196605286977
     2023-04-14T14:20:01.426Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/ryLGo2IM3
     KLAS
     JOHANSSON
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T14:20:02.620Z
    rygqMW1PG2
    
     rygqMW1PG2
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Bkg7jnIM3
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Bkg7jnIM3/notifications/rygqMW1PG2
     Dokument att signera
     ulf.g.persson@tullkust.se
     2023-04-14T14:20:02.351Z
     0110018780232fdb-e03b73bd-9951-45bb-8e60-26040e701627-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T14:48:47.649Z
    Bkg7jnIM3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      138.215.255.211
    
     Bkg7jnIM3
     2023-04-14T14:48:47.620Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Bkg7jnIM3
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Bkg7jnIM3
     Ulf
     G. Persson
     138.215.255.211
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T14:49:37.841Z
    Ske5Z_yvGh
    
     Ske5Z_yvGh
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HyPXinIMn
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HyPXinIMn/notifications/Ske5Z_yvGh
     Dokument att signera
     orjan.sandblom@kustbevakningen.se
     2023-04-14T14:49:37.732Z
     01100187803e46d5-5f1ac901-4697-4e53-acbc-c10792f93a2a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T14:49:37.581Z
    Skl0eo3Lf2.418f7bd4-022c-487c-bdd4-2be60cb26b73
    
     Skl0eo3Lf2.418f7bd4-022c-487c-bdd4-2be60cb26b73
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.418f7bd4-022c-487c-bdd4-2be60cb26b73
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Bkg7jnIM3
      Ulf Gert Benny
      Persson
      1958/10/10
      195810103977
    
     signed
     bankid-se
     Ulf Gert Benny
     Persson
     1958/10/10
     90.226.132.231
     
      Skl0eo3Lf2
      549476bd-3237-4174-8b1c-87391ad7472f
      true
      2023-04-14T14:49:37.048Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Bkg7jnIM3
       Ulf Gert Benny
       Persson
       ulf.g.persson@tullkust.se
       195810103977
       1958/10/10
       90.226.132.231
     
    
     195810103977
     2023-04-14T14:49:37.048Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Bkg7jnIM3
     Ulf Gert Benny
     Persson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T14:50:08.295Z
    HyPXinIMn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      212.214.131.200
    
     HyPXinIMn
     2023-04-14T14:50:08.245Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HyPXinIMn
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HyPXinIMn
     Örjan
     Sandblom
     212.214.131.200
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T14:51:06.860Z
    Skl0eo3Lf2.32a500c2-6c6f-4eb9-8a99-a6297f82de87
    
     Skl0eo3Lf2.32a500c2-6c6f-4eb9-8a99-a6297f82de87
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.32a500c2-6c6f-4eb9-8a99-a6297f82de87
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HyPXinIMn
      ÖRJAN
      SANDBLOM
      1962/05/14
      196205143214
    
     signed
     bankid-se
     ÖRJAN
     SANDBLOM
     1962/05/14
     217.213.147.231
     
      Skl0eo3Lf2
      5bf241c1-f90b-4515-aa8c-3ca4947aa7b4
      true
      2023-04-14T14:51:06.290Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HyPXinIMn
       ÖRJAN
       SANDBLOM
       orjan.sandblom@kustbevakningen.se
       196205143214
       1962/05/14
       217.213.147.231
     
    
     196205143214
     2023-04-14T14:51:06.290Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HyPXinIMn
     ÖRJAN
     SANDBLOM
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T14:51:07.146Z
    Byx7DukvGn
    
     Byx7DukvGn
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/BJ44j3Lf2
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/BJ44j3Lf2/notifications/Byx7DukvGn
     Dokument att signera
     elisabeth.eriksson@tullverket.se
     2023-04-14T14:51:06.981Z
     01100187803fa37a-bf834c49-2529-4f03-9490-7f4478e51d95-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T14:52:27.613Z
    BJ44j3Lf2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.39
      138.215.255.219
    
     BJ44j3Lf2
     2023-04-14T14:52:27.596Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/BJ44j3Lf2
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/BJ44j3Lf2
     Elisabeth
     Eriksson
     138.215.255.219
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T14:54:00.362Z
    Skl0eo3Lf2.01c12fb3-1534-44ec-b39f-d5df2ca73304
    
     Skl0eo3Lf2.01c12fb3-1534-44ec-b39f-d5df2ca73304
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.01c12fb3-1534-44ec-b39f-d5df2ca73304
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/BJ44j3Lf2
      ELISABET
      ERIKSSON
      1970/08/12
      197008120060
    
     signed
     bankid-se
     ELISABET
     ERIKSSON
     1970/08/12
     95.202.17.113
     
      Skl0eo3Lf2
      859c3a5a-e8a4-400d-adbf-7192b2cd2e33
      true
      2023-04-14T14:53:59.679Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/BJ44j3Lf2
       ELISABET
       ERIKSSON
       elisabeth.eriksson@tullverket.se
       197008120060
       1970/08/12
       95.202.17.113
     
    
     197008120060
     2023-04-14T14:53:59.679Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/BJ44j3Lf2
     ELISABET
     ERIKSSON
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T14:54:00.609Z
    S1xlGKJwM2
    
     S1xlGKJwM2
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Hyw3jhUGh
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Hyw3jhUGh/notifications/S1xlGKJwM2
     Dokument att signera
     britten.kallberg@tullverket.se
     2023-04-14T14:54:00.480Z
     011001878042493e-bfb81e79-38d4-4320-b18e-ae8e16dffa47-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T15:00:46.509Z
    Hyw3jhUGh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      138.215.255.211
    
     Hyw3jhUGh
     2023-04-14T15:00:46.480Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Hyw3jhUGh
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Hyw3jhUGh
     Britten
     Källberg
     138.215.255.211
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T15:06:14.374Z
    Skl0eo3Lf2.13af336a-898e-4fa4-9ab3-cff85d5ff9dc
    
     Skl0eo3Lf2.13af336a-898e-4fa4-9ab3-cff85d5ff9dc
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.13af336a-898e-4fa4-9ab3-cff85d5ff9dc
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Hyw3jhUGh
      BRITTEN
      KÄLLBERG
      1964/12/18
      196412187525
    
     signed
     bankid-se
     BRITTEN
     KÄLLBERG
     1964/12/18
     94.234.99.156
     
      Skl0eo3Lf2
      01da18bb-e403-4ded-aae8-3fb5380819f3
      true
      2023-04-14T15:06:13.806Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Hyw3jhUGh
       BRITTEN
       KÄLLBERG
       britten.kallberg@tullverket.se
       196412187525
       1964/12/18
       94.234.99.156
     
    
     196412187525
     2023-04-14T15:06:13.806Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/Hyw3jhUGh
     BRITTEN
     KÄLLBERG
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T15:06:14.694Z
    BkeJe2yDMh
    
     BkeJe2yDMh
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HJG6j2UMh
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HJG6j2UMh/notifications/BkeJe2yDMh
     Dokument att signera
     anna.johansson.kostovski@tullverket.se
     2023-04-14T15:06:14.554Z
     01100187804d7cb1-57bfe56d-7f0c-4b0b-9b3e-ed60da55e2fc-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T15:07:32.107Z
    HJG6j2UMh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.39
      138.215.255.219
    
     HJG6j2UMh
     2023-04-14T15:07:32.090Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HJG6j2UMh
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HJG6j2UMh
     Anna
     Johansson Kostovski
     138.215.255.219
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T15:07:59.267Z
    Skl0eo3Lf2.dee88697-a7ef-41d0-bda7-d285a417ff4d
    
     Skl0eo3Lf2.dee88697-a7ef-41d0-bda7-d285a417ff4d
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.dee88697-a7ef-41d0-bda7-d285a417ff4d
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HJG6j2UMh
      ANNA
      JOHANSSON KOSTOVSKI
      1978/06/23
      197806234964
    
     signed
     bankid-se
     ANNA
     JOHANSSON KOSTOVSKI
     1978/06/23
     87.227.32.40
     
      Skl0eo3Lf2
      52744838-a940-4a1a-a8d8-cb5901adf3b1
      true
      2023-04-14T15:07:58.612Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HJG6j2UMh
       ANNA
       JOHANSSON KOSTOVSKI
       anna.johansson.kostovski@tullverket.se
       197806234964
       1978/06/23
       87.227.32.40
     
    
     197806234964
     2023-04-14T15:07:58.612Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/HJG6j2UMh
     ANNA
     JOHANSSON KOSTOVSKI
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-14T15:07:59.571Z
    SJePI21Dz2
    
     SJePI21Dz2
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/rkx96jhIf2
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/rkx96jhIf2/notifications/SJePI21Dz2
     Dokument att signera
     lena.johnson@se.gt.com
     2023-04-14T15:07:59.463Z
     01100187804f167e-1b2d1b7b-0975-4aca-a14d-5b501f461675-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-14T15:11:49.786Z
    rkx96jhIf2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.39
      88.131.44.131
    
     rkx96jhIf2
     2023-04-14T15:11:49.771Z
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/rkx96jhIf2
     /envelopes/ryAgj38Mh
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/rkx96jhIf2
     Lena
     Johnson
     88.131.44.131
   
  
   
    signature.created
    2023-04-14T15:12:48.778Z
    Skl0eo3Lf2.0d68c907-271a-4a1e-8548-62aff6765cc8
    
     Skl0eo3Lf2.0d68c907-271a-4a1e-8548-62aff6765cc8
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2/signatures/Skl0eo3Lf2.0d68c907-271a-4a1e-8548-62aff6765cc8
     /envelopes/ryAgj38Mh/documents/Skl0eo3Lf2
     
      /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/rkx96jhIf2
      LENA MARGARETHA
      JOHNSON
      1960/12/22
      196012220221
    
     signed
     bankid-se
     LENA MARGARETHA
     JOHNSON
     1960/12/22
     88.131.44.131
     
      Skl0eo3Lf2
      f76ca402-c416-422e-b729-58aff5a278eb
      true
      2023-04-14T15:12:48.093Z
      
      
       /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/rkx96jhIf2
       LENA MARGARETHA
       JOHNSON
       lena.johnson@se.gt.com
       196012220221
       1960/12/22
       88.131.44.131
     
    
     196012220221
     2023-04-14T15:12:48.093Z
   
    
     /envelopes/ryAgj38Mh/recipients/rkx96jhIf2
     LENA MARGARETHA
     JOHNSON
   
  
 
  162184



 
  2023-04-14 16:51:06 CEST
  217.213.147.231
  ÖRJAN
  SANDBLOM
  HyPXinIMn
  1962-05-14
  ÖRJAN SANDBLOM
  196205143214
  



